
SETKÁNÍ/ENCOUNTER
U 1 6 / 1 5 – 6 – 1 6



TÉMA



TĚZKÁ ROZHODNUTÍ



IDEA



KAŽDÝ MÁME SVÉ SNY.
AKVÁRKO. PRINC.



BÝT HVĚZDA. SE NEVZDÁT. 



BÝT HVĚZDA. SE NEVZDÁT. 

A JDEME SI ZA NIMI.



ALE ČLOVĚK NEŽIJE V IZOLACI.
TOUHY A CÍLE SE POTKÁVAJÍ

S REALITOU
A NEJSME TO VŽDY MY

KDO ZA NÁS DĚLÁ
DŮLEŽITÁ ROZHODNUTÍ



ALE ČLOVĚK NEŽIJE V IZOLACI.
TOUHY A CÍLE SE POTKÁVAJÍ

S REALITOU
A NEJSME TO VŽDY MY

KDO ZA NÁS DĚLÁ
DŮLEŽITÁ ROZHODNUTÍ



ALE ČLOVĚK NEŽIJE V IZOLACI.
TOUHY A CÍLE SE POTKÁVAJÍ

S REALITOU
A NEJSME TO VŽDY MY

KDO ZA NÁS DĚLÁ
DŮLEŽITÁ ROZHODNUTÍ



ALE ČLOVĚK NEŽIJE V IZOLACI.
TOUHY A CÍLE SE POTKÁVAJÍ

S REALITOU
A NEJSME TO VŽDY MY

KDO ZA NÁS DĚLÁ
DŮLEŽITÁ ROZHODNUTÍ



TĚŽKÉ ROZHODOVÁNÍ JE NAPĚTÍ
MEZI NÁMI SAMÝMI A OKOLÝM

KTERÉ NÁS TAK VÝRAZNĚ OVLIVŇUJE



TĚŽKÉ ROZHODOVÁNÍ JE NAPĚTÍ
MEZI NÁMI SAMÝMI A OKOLÝM

KTERÉ NÁS TAK VÝRAZNĚ OVLIVŇUJE



TĚŽKÉ ROZHODOVÁNÍ JE NAPĚTÍ
MEZI NÁMI SAMÝMI A OKOLÝM

KTERÉ NÁS TAK VÝRAZNĚ OVLIVŇUJE















DĚKUJI ZA POZORNOST


